OROAPA TIERRA BLANCA.
Estado de Actividades

Del % de enero al 30 de septiembre de 2022
(Cifras en Pesos}

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derachos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venia de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADCS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES. TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES.SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES.PENSIONES Y JUBILAGIONES
Participacionss, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencionss, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS

[ngresos Financieros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucién def Excesc de Estimaciones por Pérdida o Deterloro u Obsolescencia
Disminucidn def Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficies Varios

Total de ingresos y otros beneficias

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y CTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Péblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a |a Seguridad Social

Denatlvos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Pariicipaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Pdblica

Gastos de ta Deuda Plblica

Coste por Coberturas

Apayos Financieros

OTROS GASTCS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Ameortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

25,522,728.05
2,782,653.76
0.00

0.00;
21,330,238.85
184265
16,776.43
1,391,416.36
0.00

0.00

G.00

0.06

0.00

.00

0.00

0.00

0.00

$25,522,728.05

24,806,505.08
12,203,0561.25
2,0814,465.02.
10,521,688.82
0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

Q.00

4.00;

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00!

0.00

0.00

0.00

£.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0¢]

0.00;

26,188,845.08

3,025,805.03
0.00

0.00
22,845,094.64
2363374
1,392.08
292,919.58
142,500.00
142,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

.00

$26,331,345.08

25,814,255.90
14,976,994.76
2,655,301.06
8,181,960.08
0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

a.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

{4.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

0.00
580,126.50
580,126.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




F OROAPA TIERRA BLANCA.

o Estado de Actividades
5§GMA¥§?§ Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

(Cifras en Pesos) )
INVERSION PUBLICA S 0.00 541 ,905.28/
Inversion Piblica no Capitalizable > e ) 0.00 541,905.28
Total de gastos y otras pérdidas . - $24,806,505.09 526,935,'23:;.-58
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)} §716,222.96 -5604,942.&1
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